



O BRAÇO DIREITO DA LIMPEZA

C.H.Lazzari-ME

CNPJ: 10.348.911/0001-68 - I.E: 401.205.913.118

Av. Joaquim Ferraz de Almeida Prado, 2440

Jd. Dona Emília Jaú/SP - Cep - 17.215-022

14. 3416.5333 14.3418.4105 - www.servlimpjaui.com.br

Número: 0153692

Data emissão: 28/04/2022

Páginas: 1 de 2

ORÇAMENTO

Dados do Cliente

Cliente: 3977 CENTRO DE PROM SOCIAL DA PAR N SENHORA D Fantasia: CENTRO PROMOCÃO SOCIAL
Endereço: RUA FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA Bairro: CENTRO
CEP/Município: 17250-000 - BARIRI/SP Tel/Cel: 14981743581
Vendedor: 1 EVERTON

Produtos

Seq	Descrição	Un	Qtde	Vlr Un	Desc Un	Liq Un	Vlr Total
1	S 000001278-DETERGENTE NEUTRO 5 LTS - BIKRISS	GL	24,0	10,70		10,70	256,80
2	S 000002607-SABONETE ERVA DOCE 5 LTS - AYLAGE	UN	3,0	19,00		19,00	57,00
3	S 000001809-PINHO GEL 5 LTS - BIKRISS	GL	6,0	19,00		19,00	114,00
4	S 000002279-DETERGENTE EM PO 800 GR - SURF LAVANDA	PCT	30,0	7,90		7,90	237,00
5	S 000002832-AGUA SANITARIA 5 LTS - LOOK LIMP	GL	41,0	8,00		8,00	328,00
6	S 000002535-LIMPA ALUMINIO AYLAGE 5 LTS	GL	10,0	18,50		18,50	185,00
7	S 000001735-MULTIUSO 5 LTS - BIKRISS	GL	3,0	16,23		16,23	48,69
8	S 000000965-CERA VERMELHA 750 ML - ROUXINOL TRIEX	FR	24,0	4,70		4,70	112,80
9	S 000001016-DESINFETANTE ALGAS 5 LTS - BARBAREX	GL	10,0	9,00		9,00	90,00
10	S 000002822-ALCOOL 70 5 LTS - TAMANI 4270	GL	6,0	33,00		33,00	198,00
11	S 000001982-SACO XADREZ ALVEJADO ESPECIAL GG	UN	15,0	4,50		4,50	67,50
12	S 000002343-ESPONJA BRILHUS MULTI EMBALADA BETTANIN	UN	32,0	,80		,80	25,60
13	S 000002688-LUVA AMARELA SANRO LIGHT M	UN	8,0	5,50		5,50	44,00

Observação:

Totais

Subtotal: 2.354,79 Desconto (-): % R\$ 0,00
Acréscimo (+): % R\$ 0,00 Haver Utilizado (-): 0,00
Total Itens: 282,0 Total Peso: 617,520 Total Valor: 2.354,79

Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor

Assinatura do Cliente



O BRAÇO DIREITO DA LIMPEZA

C.H.Lazzari-ME

CNPJ: 10.348.911/0001-68 - I.E: 401.205.913.118

Av. Joaquim Ferraz de Almeida Prado, 2440

Jd. Dona Emília Jaú/SP - Cep - 17.215-022

14. 3416.5333 14.3418.4105 - www.servlimpjaui.com.br

Número: 0153692

Data emissão: 28/04/2022

Páginas: 1 de 2

ORÇAMENTO

Dados do Cliente

Cliente: 3977 CENTRO DE PROM SOCIAL DA PAR N SENHORA D Fantasia: CENTRO PROMOCÃO SOCIAL
Endereço: RUA FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA Bairro: CENTRO
CEP/Município: 17250-000 - BARIRI/SP Tel/Cel: 14981743581
Vendedor: 1 EVERTON

Produtos

Seq	Descrição	Un	Qtde	Vlr Un	Desc Un	Liq Un	Vlr Total
14	S 000001835-SAPOLIO CREMOSO 300 ML - TRAD. PERFECT	FR	10,0	3,20		3,20	32,00
15	S 000002764-ISCA MATA BARATA	UN	6,0	30,00		30,00	180,00
16	S 000002876-INTERF. BRANCO 20X20 CM C/ 1000 SOFTPAPER	UN	22,0	8,95		8,95	196,90
17	S 000001915-PANO MICROFIBRA MULTIUSO C/3 UND	UN	2,0	13,50		13,50	27,00
18	S 000001253-GUARDANAPO ESTAMPADO ESPECIAL	UN	20,0	3,50		3,50	70,00
19	S 000001307-INSETICIDA AEROSOL ULTRA INSET 300 ML	UN	10,0	8,45		8,45	84,50

Termo de Colaboração
No 02/2022
Órgão: Pref. Mun. de Bariri

Observação:

Totais

Subtotal: 2.354,79 Desconto (-): % R\$ 0,00
Acréscimo (+): % R\$ 0,00 Haver Utilizado (-): 0,00
Total Itens: 282,0 Total Peso: 633,720 Total Valor: 2.354,79

Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor	Parcela	Vencimento	Valor

Sempre Mais Produtos de Limpeza

CNPJ 27.858.251/0001-68

Rua Tiradentes 431, centro- Bariri/SP

Fone 14 3662 6909

Orçamento de Compra

QTDE	PRODUTO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
22	PAPEL INTERFOLHA BRANCO 1000 FOLHAS	SOFTPAPER	R\$ 10,90	R\$ 239,80
24	DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS	LIMP+	R\$ 14,90	R\$ 357,60
3	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS	LIMP+	R\$ 18,90	R\$ 56,70
6	SABAO PINHO GEL 5 LITROS	CLEANMAXX	R\$ 14,90	R\$ 89,40
30	SABAO EM PO 1 KG	SURF/BRILHANTE	R\$ 8,90	R\$ 267,00
41	AGUA SANITARIA 5 LITROS	CLEANMAXX	R\$ 7,49	R\$ 307,09
10	LIMPA ALUMINIO 5 LITROS	CLEANMAXX	R\$ 13,80	R\$ 138,00
3	MULTIUSO 5L	CLEANMAXX	R\$ 15,92	R\$ 47,76
24	CERA VERMELHA 750 ML	LIMP+	R\$ 4,60	R\$ 110,40
10	DESINFETANTE 5 LITROS	CLEANMAXX	R\$ 7,90	R\$ 79,00
6	ALCOOL LIQUIDO 5 LITROS	KAIRON	R\$ 46,90	R\$ 281,40
20	PANO PRATO GUARDANAPO	SEMPREMAIS	R\$ 9,99	R\$ 199,80
15	PANOS DE CHAO XADREZ GRANDE	SEMPREMAIS	R\$ 9,99	R\$ 149,85
6	PANO MICROFIBRA GRANDE	SEMPREMAIS	R\$ 4,50	R\$ 27,00
32	ESPONJA DUPLA FACE	BETANIN	R\$ 1,99	R\$ 63,68
8	LUVA LATEX	TALGE	R\$ 8,90	R\$ 71,20
10	INSETICIDA	RAID	R\$ 14,90	R\$ 149,00
10	SAPONACEO CREMOSO	RADIUM	R\$ 9,99	R\$ 99,90
6	CX ISCA MARA BARATA CX C/ 6 UND	MORTEIN	R\$ 27,99	R\$ 167,94
			TOTAL	R\$ 2.902,52

R\$ 1023,29

Bariri 27 DE ABRIL 2022

Termo de Colaboração
No 02 / 20 22
Órgão: Pref. Mun. de Bariri



Ronald Silva 30310565802
Rua AV JOAO LEMOS 351
Fone 14 3662 8769

CNPJ 35.855.650/0001-01
I.E 222.011.832.110
Cidade Bariri/SP

Orçamento CPS Bariri

QTDE	PRODUTO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
22	PAPEL INTERFOLHA BRANCO 1000 FOLHAS	AR	R\$ 12,99	R\$ 285,78
24	DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS	SHOWCLEAN	R\$ 17,90	R\$ 429,60
3	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS	SHOWCLEAN	R\$ 26,00	R\$ 78,00
6	SABAO PINHO GEL 5 LITROS	SHOWCLEAN	R\$ 27,80	R\$ 166,80
30	SABAO EM PO 1 KG	SURF	R\$ 10,98	R\$ 329,40
41	AGUA SANITARIA 5 LITROS	SHOWCLEAN	R\$ 15,90	R\$ 651,90
10	LIMPA ALUMINIO 5 LITROS	SHOWCLEAN	R\$ 28,00	R\$ 280,00
3	MULTIUSO 5 L	SHOWCLEAN	R\$ 19,98	R\$ 59,94
24	CERA VERMELHA 750ML	SHOWCLEAN	R\$ 7,98	R\$ 191,52
10	DESINFETANTE 5 LITROS	SHOWCLEAN	R\$ 15,99	R\$ 159,90
6	ALCOOL LIQUIDO 5 LITROS	SHOWCLEAN	R\$ 52,00	R\$ 312,00
20	PANO PRATO GUARDANAPO	TECFIL	R\$ 12,90	R\$ 258,00
15	PANOS DE CHAO XADREZ GRANDE	TECFIL	R\$ 12,90	R\$ 193,50
6	PANO MICROFIBRA GRANDE	TECFIL	R\$ 16,99	R\$ 101,94
32	ESPONJA DUPLA FACE	BETANIN	R\$ 2,58	R\$ 82,56
8	LUVA LATEX M	BETANIN	R\$ 12,90	R\$ 103,20
10	INSETICIDA	MORTEIN	R\$ 15,98	R\$ 159,80
10	SAPONACEOA CREMOSO 300 ML	FUZETO	R\$ 12,90	R\$ 129,00
6	CX ISCA MARA BARATA CX C/ 6 UND	MORTERIN	R\$ 38,95	R\$ 233,70
		TOTAL		R\$ 4.206,54

BARIRI 26 DE ABRIL 2022

Termo de Colaboração
Nº 02/2022
Órgão: Pref. Mun. de Bariri